

CyclingPlanet Aps

Tuborg Sundpark 2, 3. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 32 68 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Lars Maagaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CyclingPlanet Aps
Tuborg Sundpark 2, 3. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 32 68 80
Stiftet: 5. januar 2017
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Maagaard Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive magasin-, netværks- og eventvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -376. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er på baggrund af covid-19 udbruddet blevet ansøgt om kompensation, hvilket fremgår af særlige poster i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	565.701	582
2 Personaleomkostninger	-565.345	-580
Driftsresultat	356	2
Andre finansielle indtægter	6	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-386	0
Resultat før skat	-24	2
4 Skat af årets resultat	-352	0
Årets resultat	-376	2
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2
Disponeret fra overført resultat	-376	0
Disponeret i alt	-376	2

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.125	36
Tilgodehavende selskabsskat	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>16.125</u>	<u>38</u>
Likvide beholdninger	<u>756.139</u>	<u>305</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>772.264</u>	<u>343</u>
Aktiver i alt	<u>772.264</u>	<u>343</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	804	1
Egenkapital i alt	<u>50.804</u>	<u>51</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	352	0
Anden gæld	721.108	292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	721.460	292
Gældsforpligtelser i alt	<u>721.460</u>	<u>292</u>
Passiver i alt	<u>772.264</u>	<u>343</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-613	49.387
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.793	1.793
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.180	51.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	-376	-376
	50.000	804	50.804

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter under bruttofortjeneste	92.000	0
Resultat af særlige poster netto	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	561.937	577
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
	<u>565.345</u>	<u>580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	386	0
	<u>386</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	352	0
	<u>352</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Maagaard Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-039696828305

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-05-17 07:02:11Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-17 08:01:56Z

NEM ID 

Lars Maagaard Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-039696828305

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-05-17 09:02:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GUA2P-TKY7M-AVOJK-4YQMO-T53VI-UH0CV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>